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2022 Mistrzostwa Polski Niesłyszących
Lublin, 15. - 16.10.2022

Konkurencja 1 Kobiet, 50m dowolny Open
15.10.2022 - 15:50 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Wiek Czas Pkt.

14 lat i młodsi

1. JARZEWICZ Laura 13 WKSMN IG Warszawa 31.12 440
2. RYDZEWSKA Paula 12 LKSG Spartan Lublin 35.24 303
3. CHARDYKOW Sonia 13 WKSN Świt Wrocław 37.08 260
4. KĄCKA Zofia 12 WKSMN IG Warszawa 39.33 217
5. GRZELAK Julia 12 MKSN Mazowsze Warszawa 39.63 213
6. ROSŁONKIEWICZ Oliwia 12 WKSMN IG Warszawa 40.37 201
7. GAJOWNICZEK Julia 12 WKSMN IG Warszawa 44.06 155
8. PAWLIKOWSKA Kinga 14 WKSMN IG Warszawa 44.47 150
9. KOTWICKA Milena 12 WKSMN IG Warszawa 54.25 83

10. SZCZEPSKA Nicola 10 ŁKSG Łódź 54.48 82

Open

1. DRAGAN Julia 18 LKSG Spartan Lublin 28.28 586
Rekord Polski Niesłyszących Seniorów

2. JARZEWICZ Klaudia 16 MKSN Mazowsze Warszawa 28.42 577
Rekord Polski Niesłyszących Juniorów Starszych (15-17 lat)

3. CHMIELEWSKA Julia 20 WKSMN IG Warszawa 28.89 549
4. JARZEWICZ Laura 13 WKSMN IG Warszawa 31.12 440
5. STRZESZEWSKA Natalia 24 MKSN Mazowsze Warszawa 31.45 426
6. RYDZEWSKA Paula 12 LKSG Spartan Lublin 35.24 303
7. CHARDYKOW Sonia 13 WKSN Świt Wrocław 37.08 260
8. KĄCKA Zofia 12 WKSMN IG Warszawa 39.33 217
9. GRZELAK Julia 12 MKSN Mazowsze Warszawa 39.63 213

10. ROSŁONKIEWICZ Oliwia 12 WKSMN IG Warszawa 40.37 201
11. GAJOWNICZEK Julia 12 WKSMN IG Warszawa 44.06 155
12. PAWLIKOWSKA Kinga 14 WKSMN IG Warszawa 44.47 150
13. PRZYBYŁ Karolina 26 WKSN Świt Wrocław 45.87 137
14. KOTWICKA Milena 12 WKSMN IG Warszawa 54.25 83
15. SZCZEPSKA Nicola 10 ŁKSG Łódź 54.48 82

Konkurencja 2 Mężczyzn, 50m dowolny Open
15.10.2022 - 15:55 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Wiek Czas Pkt.

14 lat i młodsi

1. DRAGAN Dawid 14 LKSG Spartan Lublin 29.22 366
2. MAKSYMYUK Mykhaylo 14 WKSMN IG Warszawa 31.29 298
3. MICHALISZYN Eryk 14 WKSMN IG Warszawa 32.22 273
4. GARMAN Maksymilian 12 WKSMN IG Warszawa 32.96 255
5. SOBOLEWSKI Igor 14 LKSG Spartan Lublin 33.14 251
6. WITECKI Wojciech 12 SSN MIG Gliwice 33.37 246
7. HORACZYŃSKI Michał 13 WKSMN IG Warszawa 33.90 234
8. GARMAN Dawid 13 WKSMN IG Warszawa 34.52 222
9. WOŹNIAK Paweł 12 LKSG Spartan Lublin 36.94 181

10. HRYCAK Tymoteusz 11 WKSMN IG Warszawa 39.62 147
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2022 Mistrzostwa Polski Niesłyszących
Lublin, 15. - 16.10.2022

Konkurencja 2, Chłopców, 50m dowolny, 14 lat i młodsi

Pozycja Wiek Czas Pkt.

11. HRYCAK Franciszek 12 WKSMN IG Warszawa 40.86 134
12. SŁODZIŃSKI Jakub 14 SKSG Odra Racibórz 41.73 125

Open

1. WÓJCIK Rafał 16 LKSG Spartan Lublin 25.58 546
Rekord Polski Niesłyszących Juniorów Starszych (15-17 lat)

2. STEMPURSKI Igor 18 LKSG Spartan Lublin 26.68 481
3. WOJCIECHOWSKI Wiktor 15 WKSMN IG Warszawa 27.39 444
4. KRAMARCZYK Jakub 21 SSN MIG Gliwice 27.57 436
5. DRAGAN Dawid 14 LKSG Spartan Lublin 29.22 366
6. MAKSYMYUK Mykhaylo 14 WKSMN IG Warszawa 31.29 298
7. MICHALISZYN Eryk 14 WKSMN IG Warszawa 32.22 273
8. GARMAN Maksymilian 12 WKSMN IG Warszawa 32.96 255
9. SOBOLEWSKI Igor 14 LKSG Spartan Lublin 33.14 251

10. WITECKI Wojciech 12 SSN MIG Gliwice 33.37 246
11. HORACZYŃSKI Michał 13 WKSMN IG Warszawa 33.90 234
12. GARMAN Dawid 13 WKSMN IG Warszawa 34.52 222
13. CHARDYKOW Nikolas 17 WKSN Świt Wrocław 35.92 197
14. PABINIAK Szymon 16 ŁKSG Łódź 35.99 196
15. KRASA Sebastian 24 LKSG Spartan Lublin 36.22 192
16. WOŹNIAK Paweł 12 LKSG Spartan Lublin 36.94 181
17. HRYCAK Tymoteusz 11 WKSMN IG Warszawa 39.62 147
18. BELNIAK Mariusz 25 LKSG Spartan Lublin 40.46 138
19. HRYCAK Franciszek 12 WKSMN IG Warszawa 40.86 134
20. SŁODZIŃSKI Jakub 14 SKSG Odra Racibórz 41.73 125

Konkurencja 3 Kobiet, 100m klasyczny Open
15.10.2022 - 16:00 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m

14 lat i młodsi

1. BĘBEN Amelia 14 LKSG Spartan Lublin 1:35.27 305 43.15 52.12
2. RYDZEWSKA Paula 12 LKSG Spartan Lublin 1:42.13 247 48.61 53.52
3. CHARDYKOW Sonia 13 WKSN Świt Wrocław 2:05.38 133 57.68 1:07.70
4. RADECKA Klara 14 WKSN Świt Wrocław 2:06.57 130 59.31 1:07.26
5. ROSŁONKIEWICZ Oliwia 12 WKSMN IG Warszawa 2:08.50 124 59.26 1:09.24
6. GAJOWNICZEK Julia 12 WKSMN IG Warszawa 2:14.34 108 1:02.89 1:11.45
7. KOTWICKA Milena 12 WKSMN IG Warszawa 2:15.97 104 1:01.58 1:14.39

Open

1. CHMIELEWSKA Julia 20 WKSMN IG Warszawa 1:18.91 536 37.30 41.61
2. STRZESZEWSKA Natalia 24 MKSN Mazowsze Warszawa 1:28.89 375 41.46 47.43
3. BĘBEN Amelia 14 LKSG Spartan Lublin 1:35.27 305 43.15 52.12
4. RYDZEWSKA Paula 12 LKSG Spartan Lublin 1:42.13 247 48.61 53.52
5. PRZYBYŁ Karolina 26 WKSN Świt Wrocław 2:01.99 145 56.64 1:05.35
6. CHARDYKOW Sonia 13 WKSN Świt Wrocław 2:05.38 133 57.68 1:07.70
7. RADECKA Klara 14 WKSN Świt Wrocław 2:06.57 130 59.31 1:07.26
8. ROSŁONKIEWICZ Oliwia 12 WKSMN IG Warszawa 2:08.50 124 59.26 1:09.24
9. GAJOWNICZEK Julia 12 WKSMN IG Warszawa 2:14.34 108 1:02.89 1:11.45
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2022 Mistrzostwa Polski Niesłyszących
Lublin, 15. - 16.10.2022

Konkurencja 3, Kobiet, 100m klasyczny, Open

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m

10. KOTWICKA Milena 12 WKSMN IG Warszawa 2:15.97 104 1:01.58 1:14.39
DYSKW. KOZŁOWSKA Alicja 29 WKSN Świt Wrocław

K13 - Pływak nie zwrócił stóp na zewnątrz w trakcie napędzającej części ruchu nóg

Konkurencja 4 Mężczyzn, 100m klasyczny Open
15.10.2022 - 16:06 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m

14 lat i młodsi

1. DRAGAN Dawid 14 LKSG Spartan Lublin 1:25.24 297 40.07 45.17
2. SOBOLEWSKI Igor 14 LKSG Spartan Lublin 1:34.36 219 45.95 48.41
3. DORADA Szymon 12 WKSN Świt Wrocław 1:34.59 217 44.13 50.46
4. GARMAN Dawid 13 WKSMN IG Warszawa 1:40.35 182 46.66 53.69
5. HRYCAK Tymoteusz 11 WKSMN IG Warszawa 1:45.77 155 49.85 55.92
6. WOŹNIAK Paweł 12 LKSG Spartan Lublin 1:53.55 125 55.10 58.45
7. HRYCAK Franciszek 12 WKSMN IG Warszawa 1:59.42 108 56.38 1:03.04

Open

1. DRAGAN Dawid 14 LKSG Spartan Lublin 1:25.24 297 40.07 45.17
2. FRYNIA Konrad 27 WKSN Świt Wrocław 1:25.43 295 39.63 45.80
3. SOBOLEWSKI Igor 14 LKSG Spartan Lublin 1:34.36 219 45.95 48.41
4. DORADA Szymon 12 WKSN Świt Wrocław 1:34.59 217 44.13 50.46
5. GARMAN Dawid 13 WKSMN IG Warszawa 1:40.35 182 46.66 53.69
6. HRYCAK Tymoteusz 11 WKSMN IG Warszawa 1:45.77 155 49.85 55.92
7. WOŹNIAK Paweł 12 LKSG Spartan Lublin 1:53.55 125 55.10 58.45
8. HRYCAK Franciszek 12 WKSMN IG Warszawa 1:59.42 108 56.38 1:03.04

Konkurencja 5 Kobiet, 50m grzbietowy Open
15.10.2022 - 16:17 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Wiek Czas Pkt.

14 lat i młodsi

1. JARZEWICZ Laura 13 WKSMN IG Warszawa 36.73 396
2. SZCZEPSKA Nicola 10 ŁKSG Łódź 43.53 238
3. GRZELAK Julia 12 MKSN Mazowsze Warszawa 46.25 198
4. KĄCKA Zofia 12 WKSMN IG Warszawa 48.07 176
5. ROSŁONKIEWICZ Oliwia 12 WKSMN IG Warszawa 51.81 141
6. PAWLIKOWSKA Kinga 14 WKSMN IG Warszawa 52.11 138
7. CHARDYKOW Sonia 13 WKSN Świt Wrocław 52.64 134
8. KOTWICKA Milena 12 WKSMN IG Warszawa 1:00.41 89
9. RADECKA Klara 14 WKSN Świt Wrocław 1:01.03 86
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2022 Mistrzostwa Polski Niesłyszących
Lublin, 15. - 16.10.2022

Konkurencja 5, Kobiet, 50m grzbietowy

Open

1. JARZEWICZ Klaudia 16 MKSN Mazowsze Warszawa 32.80 556
Rekord Polski Niesłyszących Juniorów (15-17 lat)

2. JARZEWICZ Laura 13 WKSMN IG Warszawa 36.73 396
3. NOWICKA Weronika 22 WKSN Świt Wrocław 40.98 285
4. SZCZEPSKA Nicola 10 ŁKSG Łódź 43.53 238
5. GRZELAK Julia 12 MKSN Mazowsze Warszawa 46.25 198
6. KĄCKA Zofia 12 WKSMN IG Warszawa 48.07 176
7. PRZYBYŁ Karolina 26 WKSN Świt Wrocław 49.00 166
8. ROSŁONKIEWICZ Oliwia 12 WKSMN IG Warszawa 51.81 141
9. PAWLIKOWSKA Kinga 14 WKSMN IG Warszawa 52.11 138

10. CHARDYKOW Sonia 13 WKSN Świt Wrocław 52.64 134
11. KOTWICKA Milena 12 WKSMN IG Warszawa 1:00.41 89
12. RADECKA Klara 14 WKSN Świt Wrocław 1:01.03 86
13. KOZŁOWSKA Alicja 29 WKSN Świt Wrocław 1:09.50 58

Konkurencja 6 Mężczyzn, 50m grzbietowy Open
15.10.2022 - 16:20 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Wiek Czas Pkt.

14 lat i młodsi

1. DORADA Szymon 12 WKSN Świt Wrocław 38.70 232
2. GARMAN Maksymilian 12 WKSMN IG Warszawa 39.58 217
3. HRYCAK Tymoteusz 11 WKSMN IG Warszawa 47.82 123
4. CHOŁUJ Oskar 12 LKSG Spartan Lublin 49.25 112
5. HRYCAK Franciszek 12 WKSMN IG Warszawa 51.39 99
6. BORDULAK Dawid 12 WKSN Świt Wrocław 57.99 69

DYSKW. SŁODZIŃSKI Jakub 14 SKSG Odra Racibórz
G8 - Pływak ukończył wyścig w położeniu na piersiach

Open

1. WÓJCIK Rafał 16 LKSG Spartan Lublin 30.96 454
2. SAWKA Juliusz 25 SSN MIG Gliwice 31.11 447
3. FRYNIA Konrad 27 WKSN Świt Wrocław 32.77 383
4. DORADA Szymon 12 WKSN Świt Wrocław 38.70 232
5. GARMAN Maksymilian 12 WKSMN IG Warszawa 39.58 217
6. KRASA Sebastian 24 LKSG Spartan Lublin 43.89 159
7. CHARDYKOW Nikolas 17 WKSN Świt Wrocław 47.20 128
8. HRYCAK Tymoteusz 11 WKSMN IG Warszawa 47.82 123
9. CHOŁUJ Oskar 12 LKSG Spartan Lublin 49.25 112

10. HRYCAK Franciszek 12 WKSMN IG Warszawa 51.39 99
11. BORDULAK Dawid 12 WKSN Świt Wrocław 57.99 69
12. BELNIAK Mariusz 25 LKSG Spartan Lublin 58.68 66

DYSKW. SŁODZIŃSKI Jakub 14 SKSG Odra Racibórz
G8 - Pływak ukończył wyścig w położeniu na piersiach
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2022 Mistrzostwa Polski Niesłyszących
Lublin, 15. - 16.10.2022

Konkurencja 7 Kobiet, 100m motylkowy Open
15.10.2022 - 16:32 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m

14 lat i młodsi

1. BĘBEN Amelia 14 LKSG Spartan Lublin 1:29.10 241 38.76 50.34
2. RYDZEWSKA Paula 12 LKSG Spartan Lublin 1:35.23 197 40.46 54.77

NIE UK. RADECKA Klara 14 WKSN Świt Wrocław

Open

1. DRAGAN Julia 18 LKSG Spartan Lublin 1:11.67 463 33.07 38.60
2. BĘBEN Amelia 14 LKSG Spartan Lublin 1:29.10 241 38.76 50.34
3. RYDZEWSKA Paula 12 LKSG Spartan Lublin 1:35.23 197 40.46 54.77

NIE UK. RADECKA Klara 14 WKSN Świt Wrocław

Konkurencja 8 Mężczyzn, 100m motylkowy Open
15.10.2022 - 16:34 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m

14 lat i młodsi

1. MAKSYMYUK Mykhaylo 14 WKSMN IG Warszawa 1:29.59 168 42.40 47.19
2. HORACZYŃSKI Michał 13 WKSMN IG Warszawa 1:31.34 158 41.94 49.40
3. MICHALISZYN Eryk 14 WKSMN IG Warszawa 1:34.51 143 42.08 52.43

Open

1. POWROŹNIK Konrad 25 WKSN Świt Wrocław 1:01.72 514 28.37 33.35
2. KRAMARCZYK Jakub 21 SSN MIG Gliwice 1:08.29 379 31.58 36.71
3. NOWICKI Kacper 24 WKSN Świt Wrocław 1:10.19 349 32.60 37.59
4. MAKSYMYUK Mykhaylo 14 WKSMN IG Warszawa 1:29.59 168 42.40 47.19
5. HORACZYŃSKI Michał 13 WKSMN IG Warszawa 1:31.34 158 41.94 49.40
6. MICHALISZYN Eryk 14 WKSMN IG Warszawa 1:34.51 143 42.08 52.43

Konkurencja 9 Kobiet, 200m grzbietowy Open
15.10.2022 - 16:44 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

14 lat i młodsi

1. JARZEWICZ Laura 13 WKSMN IG Warszawa 2:49.12 388 38.94 42.62 44.42 43.14
2. CHARDYKOW Sonia 13 WKSN Świt Wrocław 4:33.36 91 59.04 1:10.19 1:13.22 1:10.91
3. RADECKA Klara 14 WKSN Świt Wrocław 4:49.22 77 1:08.15 1:13.39 1:14.58 1:13.10

Open

1. JARZEWICZ Klaudia 16 MKSN Mazowsze Warszawa2:47.50 399 38.77 42.51 43.88 42.34
2. JARZEWICZ Laura 13 WKSMN IG Warszawa 2:49.12 388 38.94 42.62 44.42 43.14
3. CHARDYKOW Sonia 13 WKSN Świt Wrocław 4:33.36 91 59.04 1:10.19 1:13.22 1:10.91
4. RADECKA Klara 14 WKSN Świt Wrocław 4:49.22 77 1:08.15 1:13.39 1:14.58 1:13.10
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2022 Mistrzostwa Polski Niesłyszących
Lublin, 15. - 16.10.2022

Konkurencja 10 Mężczyzn, 200m grzbietowy Open
15.10.2022 - 16:48 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

14 lat i młodsi

1. GARMAN Maksymilian 12 WKSMN IG Warszawa 3:01.29 235 41.68 46.80 48.10 44.71

Open

1. WÓJCIK Rafał 16 LKSG Spartan Lublin 2:25.12 458 33.02 35.93 37.97 38.20
2. WOJCIECHOWSKI Wiktor 15 WKSMN IG Warszawa 2:31.57 402 35.58 38.76 39.68 37.55
3. SAWKA Juliusz 25 SSN MIG Gliwice 2:38.49 352 35.65 40.51 41.49 40.84
4. GARMAN Maksymilian 12 WKSMN IG Warszawa 3:01.29 235 41.68 46.80 48.10 44.71

Konkurencja 11 Kobiet, 200m dowolny Open
15.10.2022 - 17:00 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

14 lat i młodsi

1. JARZEWICZ Laura 13 WKSMN IG Warszawa 2:30.85 420 34.78 38.87 39.59 37.61
2. KĄCKA Zofia 12 WKSMN IG Warszawa 3:25.07 167 45.13 54.66 56.78 48.50
3. GAJOWNICZEK Julia 12 WKSMN IG Warszawa 3:35.23 144 46.39 57.13 57.41 54.30

Open

1. DRAGAN Julia 18 LKSG Spartan Lublin 2:26.05 462 32.72 37.45 38.65 37.23
2. JARZEWICZ Laura 13 WKSMN IG Warszawa 2:30.85 420 34.78 38.87 39.59 37.61
3. KĄCKA Zofia 12 WKSMN IG Warszawa 3:25.07 167 45.13 54.66 56.78 48.50
4. GAJOWNICZEK Julia 12 WKSMN IG Warszawa 3:35.23 144 46.39 57.13 57.41 54.30
5. PRZYBYŁ Karolina 26 WKSN Świt Wrocław 4:47.73 60 56.02 1:12.70 1:19.42 1:19.59

Konkurencja 12 Mężczyzn, 200m dowolny Open
15.10.2022 - 17:03 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

14 lat i młodsi

1. DRAGAN Dawid 14 LKSG Spartan Lublin 2:28.38 324 33.17 37.53 38.77 38.91
2. MAKSYMYUK Mykhaylo 14 WKSMN IG Warszawa 2:37.64 270 37.55 40.93 42.58 36.58
3. GARMAN Maksymilian 12 WKSMN IG Warszawa 2:39.64 260 36.95 41.08 42.51 39.10
4. MICHALISZYN Eryk 14 WKSMN IG Warszawa 2:42.61 246 37.12 42.02 43.87 39.60
5. SOBOLEWSKI Igor 14 LKSG Spartan Lublin 2:47.74 224 37.75 43.63 44.64 41.72
6. HORACZYŃSKI Michał 13 WKSMN IG Warszawa 2:48.05 223 38.15 43.25 44.60 42.05
7. GARMAN Dawid 13 WKSMN IG Warszawa 2:49.37 218 38.99 44.03 45.61 40.74
8. DORADA Szymon 12 WKSN Świt Wrocław 2:49.91 216 38.59 43.94 44.82 42.56
9. WOŹNIAK Paweł 12 LKSG Spartan Lublin 2:53.82 202 39.09 44.34 46.58 43.81
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2022 Mistrzostwa Polski Niesłyszących
Lublin, 15. - 16.10.2022

Konkurencja 12, Mężczyzn, 200m dowolny

Open

1. STEMPURSKI Igor 18 LKSG Spartan Lublin 2:10.73 474 28.02 32.71 34.12 35.88
2. KRAMARCZYK Jakub 21 SSN MIG Gliwice 2:14.79 433 30.37 34.41 35.60 34.41
3. DRAGAN Dawid 14 LKSG Spartan Lublin 2:28.38 324 33.17 37.53 38.77 38.91
4. MAKSYMYUK Mykhaylo 14 WKSMN IG Warszawa 2:37.64 270 37.55 40.93 42.58 36.58
5. GARMAN Maksymilian 12 WKSMN IG Warszawa 2:39.64 260 36.95 41.08 42.51 39.10
6. MICHALISZYN Eryk 14 WKSMN IG Warszawa 2:42.61 246 37.12 42.02 43.87 39.60
7. SOBOLEWSKI Igor 14 LKSG Spartan Lublin 2:47.74 224 37.75 43.63 44.64 41.72
8. HORACZYŃSKI Michał 13 WKSMN IG Warszawa 2:48.05 223 38.15 43.25 44.60 42.05
9. GARMAN Dawid 13 WKSMN IG Warszawa 2:49.37 218 38.99 44.03 45.61 40.74

10. DORADA Szymon 12 WKSN Świt Wrocław 2:49.91 216 38.59 43.94 44.82 42.56
11. WOŹNIAK Paweł 12 LKSG Spartan Lublin 2:53.82 202 39.09 44.34 46.58 43.81
12. PABINIAK Szymon 16 ŁKSG Łódź 2:55.09 197 38.75 43.21 46.11 47.02

Konkurencja 13 Kobiet, 4 x 100m zmienny Open
15.10.2022 - 17:19 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Czas Pkt.

1. LKSG Spartan Lublin LKSG Spartan Lublin 5:25.86 353
BĘBEN Nina +0,73 39.33 1:20.41 BĘBEN Amelia +0,38 36.57 1:28.71
DRAGAN Julia +0,52 36.56 1:18.84 RYDZEWSKA Paula 36.45 1:17.90

2. WKSMN IG Warszawa WKSMN IG Warszawa 6:02.06 257
JARZEWICZ Laura +0,85 38.96 1:19.86 CHMIELEWSKA Julia +0,07 33.86 1:14.90
PAWLIKOWSKA Kinga +0,65 54.65 1:53.90 KĄCKA Zofia +0,69 44.80 1:33.40

3. WKSN Świt Wrocław WKSN Świt Wrocław 8:40.16 86
RADECKA Klara +0,89 1:05.14 2:14.37 NOWICKA Weronika +0,26 36.13 1:22.73
PRZYBYŁ Karolina +0,83 1:00.36 2:10.39 KOZŁOWSKA Alicja +0,79 1:18.93 2:52.67

Konkurencja 14 Mężczyzn, 4 x 100m zmienny Open
15.10.2022 - 17:24 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Czas Pkt.

1. WKSN Świt Wrocław WKSN Świt Wrocław 4:44.29 384
FRYNIA Konrad +0,66 33.93 1:10.01 NOWICKI Kacper +0,57 29.81 1:06.37
POWROŹNIK Konrad +0,69 33.02 1:12.16 DORADA Szymon +0,15 35.91 1:15.75

2. LKSG Spartan Lublin LKSG Spartan Lublin 4:48.06 369
WÓJCIK Rafał +0,73 32.61 1:06.24 STEMPURSKI Igor +0,45 28.95 1:03.72
SOBOLEWSKI Igor +0,35 43.41 1:33.49 DRAGAN Dawid 29.76 1:04.61

3. WKSMN IG Warszawa 1 WKSMN IG Warszawa 5:47.28 211
WOJCIECHOWSKI Wiktor +0,75 35.94 1:14.89 MAKSYMYUK Mykhaylo +0,59 45.92 1:36.28
GARMAN Dawid +0,28 46.16 1:41.34 MICHALISZYN Eryk +0,42 35.17 1:14.77

4. WKSMN IG Warszawa 2 WKSMN IG Warszawa 6:47.13 131
GARMAN Maksymilian +0,83 41.93 1:27.58 HRYCAK Tymoteusz +0,18 48.56 1:57.96
HRYCAK Franciszek +0,19 57.13 2:03.87 HORACZYŃSKI Michał +0,62 35.91 1:17.72
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2022 Mistrzostwa Polski Niesłyszących
Lublin, 15. - 16.10.2022

Konkurencja 15 Mieszane, 4 x 100m dowolny Open
15.10.2022 - 17:45 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Czas Pkt.

1. LKSG Spartan Lublin 1 LKSG Spartan Lublin 4:15.20 477
DRAGAN Julia 18 WÓJCIK Rafał 16
BĘBEN Amelia 14 STEMPURSKI Igor 18

2. WKSMN IG Warszawa WKSMN IG Warszawa 4:29.84 403
JARZEWICZ Laura 13 WOJCIECHOWSKI Wiktor 15
MAKSYMYUK Mykhaylo 14 CHMIELEWSKA Julia 20

3. LKSG Spartan Lublin 2 LKSG Spartan Lublin 4:56.15 305
DRAGAN Dawid 14 SOBOLEWSKI Igor 14
BĘBEN Nina 19 RYDZEWSKA Paula 12

NIE UK. WKSN Świt Wrocław WKSN Świt Wrocław
CHARDYKOW Sonia, CHARDYKOW Nikolas, RADECKA Klara, BORDULAK Dawid

Konkurencja 16 Kobiet, 50m motylkowy Open
16.10.2022 - 10:35 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Wiek Czas Pkt.

14 lat i młodsi

1. BĘBEN Amelia 14 LKSG Spartan Lublin 36.54 298
2. RYDZEWSKA Paula 12 LKSG Spartan Lublin 38.82 249
3. GRZELAK Julia 12 MKSN Mazowsze Warszawa 51.97 103
4. GAJOWNICZEK Julia 12 WKSMN IG Warszawa 54.62 89
5. KOTWICKA Milena 12 WKSMN IG Warszawa 1:07.67 47

Open

1. DRAGAN Julia 18 LKSG Spartan Lublin 30.68 504
2. CHMIELEWSKA Julia 20 WKSMN IG Warszawa 32.88 410
3. BĘBEN Amelia 14 LKSG Spartan Lublin 36.54 298
4. RYDZEWSKA Paula 12 LKSG Spartan Lublin 38.82 249
5. GRZELAK Julia 12 MKSN Mazowsze Warszawa 51.97 103
6. GAJOWNICZEK Julia 12 WKSMN IG Warszawa 54.62 89
7. KOTWICKA Milena 12 WKSMN IG Warszawa 1:07.67 47

Konkurencja 17 Mężczyzn, 50m motylkowy Open
16.10.2022 - 10:39 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Wiek Czas Pkt.

14 lat i młodsi

1. DORADA Szymon 12 WKSN Świt Wrocław 36.10 234
2. MICHALISZYN Eryk 14 WKSMN IG Warszawa 37.03 217
3. WITECKI Wojciech 12 SSN MIG Gliwice 38.41 194
4. MAKSYMYUK Mykhaylo 14 WKSMN IG Warszawa 38.82 188
5. HORACZYŃSKI Michał 13 WKSMN IG Warszawa 39.46 179
6. HRYCAK Tymoteusz 11 WKSMN IG Warszawa 45.04 120
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2022 Mistrzostwa Polski Niesłyszących
Lublin, 15. - 16.10.2022

Konkurencja 17, Mężczyzn, 50m motylkowy

Open

1. WÓJCIK Rafał 16 LKSG Spartan Lublin 27.63 523
2. STEMPURSKI Igor 18 LKSG Spartan Lublin 27.65 522
3. KRAMARCZYK Jakub 21 SSN MIG Gliwice 29.25 441
4. SAWKA Juliusz 25 SSN MIG Gliwice 29.60 425
5. NOWICKI Kacper 24 WKSN Świt Wrocław 32.34 326
6. DORADA Szymon 12 WKSN Świt Wrocław 36.10 234
7. MICHALISZYN Eryk 14 WKSMN IG Warszawa 37.03 217
8. WITECKI Wojciech 12 SSN MIG Gliwice 38.41 194
9. MAKSYMYUK Mykhaylo 14 WKSMN IG Warszawa 38.82 188

10. HORACZYŃSKI Michał 13 WKSMN IG Warszawa 39.46 179
11. HRYCAK Tymoteusz 11 WKSMN IG Warszawa 45.04 120

Konkurencja 18 Kobiet, 100m grzbietowy Open
16.10.2022 - 10:41 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m

14 lat i młodsi

1. JARZEWICZ Laura 13 WKSMN IG Warszawa 1:19.77 373 38.27 41.50
2. ROSŁONKIEWICZ Oliwia 12 WKSMN IG Warszawa 1:52.26 134 52.13 1:00.13

Open

1. JARZEWICZ Laura 13 WKSMN IG Warszawa 1:19.77 373 38.27 41.50
2. STRZESZEWSKA Natalia 24 MKSN Mazowsze Warszawa 1:23.43 326 41.31 42.12
3. NOWICKA Weronika 22 WKSN Świt Wrocław 1:26.18 296 41.82 44.36
4. ROSŁONKIEWICZ Oliwia 12 WKSMN IG Warszawa 1:52.26 134 52.13 1:00.13
5. PRZYBYŁ Karolina 26 WKSN Świt Wrocław 2:33.68 52 1:13.43 1:20.25

DYSKW. JARZEWICZ Klaudia 16 MKSN Mazowsze Warszawa
G2 - Pływak zanurzył się całkowicie w trakcie wyścigu (z wyjątkiem 15 m po starcie lub nawrocie)

Konkurencja 19 Mężczyzn, 100m grzbietowy Open
16.10.2022 - 10:44 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m

14 lat i młodsi

1. GARMAN Maksymilian 12 WKSMN IG Warszawa 1:26.48 215 41.47 45.01
2. WOŹNIAK Paweł 12 LKSG Spartan Lublin 1:34.68 164 45.36 49.32
3. HRYCAK Franciszek 12 WKSMN IG Warszawa 1:49.79 105 51.70 58.09

Open

1. WÓJCIK Rafał 16 LKSG Spartan Lublin 1:05.20 502 31.75 33.45
2. FRYNIA Konrad 27 WKSN Świt Wrocław 1:08.86 426 32.68 36.18
3. WOJCIECHOWSKI Wiktor 15 WKSMN IG Warszawa 1:10.71 394 33.89 36.82
4. SAWKA Juliusz 25 SSN MIG Gliwice 1:10.75 393 33.47 37.28
5. GARMAN Maksymilian 12 WKSMN IG Warszawa 1:26.48 215 41.47 45.01
6. WOŹNIAK Paweł 12 LKSG Spartan Lublin 1:34.68 164 45.36 49.32
7. HRYCAK Franciszek 12 WKSMN IG Warszawa 1:49.79 105 51.70 58.09
8. BELNIAK Mariusz 25 LKSG Spartan Lublin 2:28.46 42 1:00.92 1:27.54
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2022 Mistrzostwa Polski Niesłyszących
Lublin, 15. - 16.10.2022

Konkurencja 20 Kobiet, 50m klasyczny Open
16.10.2022 - 10:55 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Wiek Czas Pkt.

14 lat i młodsi

1. JARZEWICZ Laura 13 WKSMN IG Warszawa 43.83 298
2. RYDZEWSKA Paula 12 LKSG Spartan Lublin 47.37 236
3. CHARDYKOW Sonia 13 WKSN Świt Wrocław 50.27 198
4. PAWLIKOWSKA Kinga 14 WKSMN IG Warszawa 53.33 165
5. RADECKA Klara 14 WKSN Świt Wrocław 54.11 158
6. GRZELAK Julia 12 MKSN Mazowsze Warszawa 55.69 145
7. KĄCKA Zofia 12 WKSMN IG Warszawa 56.71 137
8. ROSŁONKIEWICZ Oliwia 12 WKSMN IG Warszawa 57.74 130
9. KOTWICKA Milena 12 WKSMN IG Warszawa 59.53 119

10. GAJOWNICZEK Julia 12 WKSMN IG Warszawa 1:04.23 94
11. SZCZEPSKA Nicola 10 ŁKSG Łódź 1:09.33 75

Open

1. CHMIELEWSKA Julia 20 WKSMN IG Warszawa 35.76 550
2. STRZESZEWSKA Natalia 24 MKSN Mazowsze Warszawa 38.62 436
3. JARZEWICZ Laura 13 WKSMN IG Warszawa 43.83 298
4. RYDZEWSKA Paula 12 LKSG Spartan Lublin 47.37 236
5. CHARDYKOW Sonia 13 WKSN Świt Wrocław 50.27 198
6. PAWLIKOWSKA Kinga 14 WKSMN IG Warszawa 53.33 165
7. RADECKA Klara 14 WKSN Świt Wrocław 54.11 158
8. GRZELAK Julia 12 MKSN Mazowsze Warszawa 55.69 145
9. KĄCKA Zofia 12 WKSMN IG Warszawa 56.71 137

10. ROSŁONKIEWICZ Oliwia 12 WKSMN IG Warszawa 57.74 130
11. KOTWICKA Milena 12 WKSMN IG Warszawa 59.53 119
12. GAJOWNICZEK Julia 12 WKSMN IG Warszawa 1:04.23 94
13. SZCZEPSKA Nicola 10 ŁKSG Łódź 1:09.33 75

DYSKW. KOZŁOWSKA Alicja 29 WKSN Świt Wrocław
K13 - Pływak nie zwrócił stóp na zewnątrz w trakcie napędzającej części ruchu nóg

DYSKW. PRZYBYŁ Karolina 26 WKSN Świt Wrocław
K14 - Pływak wykonał kopnięcie nóg w płaszczyźnie pionowej w dół (z wyjątkiem jednego ruchu po
starcie lub nawrocie)

Konkurencja 21 Mężczyzn, 50m klasyczny Open
16.10.2022 - 10:58 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Wiek Czas Pkt.

14 lat i młodsi

1. DRAGAN Dawid 14 LKSG Spartan Lublin 38.55 305
2. SOBOLEWSKI Igor 14 LKSG Spartan Lublin 43.37 214
3. DORADA Szymon 12 WKSN Świt Wrocław 43.45 213
4. HORACZYŃSKI Michał 13 WKSMN IG Warszawa 43.48 212
5. GARMAN Dawid 13 WKSMN IG Warszawa 43.52 212
6. MAKSYMYUK Mykhaylo 14 WKSMN IG Warszawa 45.99 179
7. GARMAN Maksymilian 12 WKSMN IG Warszawa 46.38 175
8. HRYCAK Tymoteusz 11 WKSMN IG Warszawa 47.75 160



Splash Meet Manager, 11.74191 Registered to Piotr Bujak 16.10.2022 12:32 - Strona 11

2022 Mistrzostwa Polski Niesłyszących
Lublin, 15. - 16.10.2022

Konkurencja 21, Chłopców, 50m klasyczny, 14 lat i młodsi

Pozycja Wiek Czas Pkt.

9. CHOŁUJ Oskar 12 LKSG Spartan Lublin 55.27 103
10. HRYCAK Franciszek 12 WKSMN IG Warszawa 55.71 101
11. BORDULAK Dawid 12 WKSN Świt Wrocław 1:02.17 72

Open

1. STEMPURSKI Igor 18 LKSG Spartan Lublin 35.03 406
2. DRAGAN Dawid 14 LKSG Spartan Lublin 38.55 305
3. FRYNIA Konrad 27 WKSN Świt Wrocław 39.88 275
4. SOBOLEWSKI Igor 14 LKSG Spartan Lublin 43.37 214
5. DORADA Szymon 12 WKSN Świt Wrocław 43.45 213
6. HORACZYŃSKI Michał 13 WKSMN IG Warszawa 43.48 212
7. GARMAN Dawid 13 WKSMN IG Warszawa 43.52 212
8. MAKSYMYUK Mykhaylo 14 WKSMN IG Warszawa 45.99 179
9. GARMAN Maksymilian 12 WKSMN IG Warszawa 46.38 175

10. HRYCAK Tymoteusz 11 WKSMN IG Warszawa 47.75 160
11. PABINIAK Szymon 16 ŁKSG Łódź 48.41 154
12. KRASA Sebastian 24 LKSG Spartan Lublin 49.13 147
13. CHOŁUJ Oskar 12 LKSG Spartan Lublin 55.27 103
14. HRYCAK Franciszek 12 WKSMN IG Warszawa 55.71 101
15. CHARDYKOW Nikolas 17 WKSN Świt Wrocław 57.68 91
16. BORDULAK Dawid 12 WKSN Świt Wrocław 1:02.17 72

Konkurencja 22 Kobiet, 100m dowolny Open
16.10.2022 - 11:09 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m

14 lat i młodsi

1. BĘBEN Amelia 14 LKSG Spartan Lublin 1:06.45 471 31.57 34.88
2. JARZEWICZ Laura 13 WKSMN IG Warszawa 1:09.12 418 33.12 36.00
3. RYDZEWSKA Paula 12 LKSG Spartan Lublin 1:22.06 250 39.16 42.90
4. CHARDYKOW Sonia 13 WKSN Świt Wrocław 1:29.31 194 41.55 47.76
5. KĄCKA Zofia 12 WKSMN IG Warszawa 1:30.68 185 44.11 46.57
6. ROSŁONKIEWICZ Oliwia 12 WKSMN IG Warszawa 1:31.77 178 42.10 49.67
7. GRZELAK Julia 12 MKSN Mazowsze Warszawa 1:32.35 175 42.34 50.01
8. GAJOWNICZEK Julia 12 WKSMN IG Warszawa 1:44.91 119 48.84 56.07

Open

1. DRAGAN Julia 18 LKSG Spartan Lublin 1:04.12 524 30.14 33.98
2. BĘBEN Amelia 14 LKSG Spartan Lublin 1:06.45 471 31.57 34.88
3. JARZEWICZ Laura 13 WKSMN IG Warszawa 1:09.12 418 33.12 36.00
4. JARZEWICZ Klaudia 16 MKSN Mazowsze Warszawa 1:11.33 380 33.68 37.65
5. RYDZEWSKA Paula 12 LKSG Spartan Lublin 1:22.06 250 39.16 42.90
6. CHARDYKOW Sonia 13 WKSN Świt Wrocław 1:29.31 194 41.55 47.76
7. KĄCKA Zofia 12 WKSMN IG Warszawa 1:30.68 185 44.11 46.57
8. ROSŁONKIEWICZ Oliwia 12 WKSMN IG Warszawa 1:31.77 178 42.10 49.67
9. GRZELAK Julia 12 MKSN Mazowsze Warszawa 1:32.35 175 42.34 50.01

10. GAJOWNICZEK Julia 12 WKSMN IG Warszawa 1:44.91 119 48.84 56.07
11. PRZYBYŁ Karolina 26 WKSN Świt Wrocław 2:03.66 73 56.14 1:07.52
12. KOZŁOWSKA Alicja 29 WKSN Świt Wrocław 2:55.31 25 1:16.68 1:38.63
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Konkurencja 23 Mężczyzn, 100m dowolny Open
16.10.2022 - 11:14 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m

14 lat i młodsi

1. DRAGAN Dawid 14 LKSG Spartan Lublin 1:07.12 341 31.04 36.08
2. MAKSYMYUK Mykhaylo 14 WKSMN IG Warszawa 1:09.55 306 35.00 34.55
3. MICHALISZYN Eryk 14 WKSMN IG Warszawa 1:13.19 263 34.84 38.35
4. GARMAN Maksymilian 12 WKSMN IG Warszawa 1:13.30 262 35.08 38.22
5. WITECKI Wojciech 12 SSN MIG Gliwice 1:14.49 249 34.86 39.63
6. SOBOLEWSKI Igor 14 LKSG Spartan Lublin 1:17.71 219 36.38 41.33
7. GARMAN Dawid 13 WKSMN IG Warszawa 1:19.83 202 37.63 42.20
8. HRYCAK Franciszek 12 WKSMN IG Warszawa 1:32.73 129 42.82 49.91
9. SŁODZIŃSKI Jakub 14 SKSG Odra Racibórz 1:57.30 63 43.39 1:13.91

Open

1. WÓJCIK Rafał 16 LKSG Spartan Lublin 56.41 575 27.56 28.85
2. KRAMARCZYK Jakub 21 SSN MIG Gliwice 1:00.40 468 29.19 31.21
3. WOJCIECHOWSKI Wiktor 15 WKSMN IG Warszawa 1:01.29 448 28.55 32.74
4. DRAGAN Dawid 14 LKSG Spartan Lublin 1:07.12 341 31.04 36.08
5. MAKSYMYUK Mykhaylo 14 WKSMN IG Warszawa 1:09.55 306 35.00 34.55
6. MICHALISZYN Eryk 14 WKSMN IG Warszawa 1:13.19 263 34.84 38.35
7. GARMAN Maksymilian 12 WKSMN IG Warszawa 1:13.30 262 35.08 38.22
8. WITECKI Wojciech 12 SSN MIG Gliwice 1:14.49 249 34.86 39.63
9. PABINIAK Szymon 16 ŁKSG Łódź 1:16.89 227 34.63 42.26

10. SOBOLEWSKI Igor 14 LKSG Spartan Lublin 1:17.71 219 36.38 41.33
11. GARMAN Dawid 13 WKSMN IG Warszawa 1:19.83 202 37.63 42.20
12. HRYCAK Franciszek 12 WKSMN IG Warszawa 1:32.73 129 42.82 49.91
13. KRASA Sebastian 24 LKSG Spartan Lublin 1:33.18 127 38.78 54.40
14. SŁODZIŃSKI Jakub 14 SKSG Odra Racibórz 1:57.30 63 43.39 1:13.91

NIE UK. BELNIAK Mariusz 25 LKSG Spartan Lublin 45.41

Konkurencja 24 Kobiet, 200m klasyczny Open
16.10.2022 - 11:26 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

14 lat i młodsi

1. BĘBEN Amelia 14 LKSG Spartan Lublin 3:53.39 211 51.61 57.92 1:01.88 1:01.98
2. KOTWICKA Milena 12 WKSMN IG Warszawa 4:35.18 128 1:00.22 1:14.16 1:12.36 1:08.44
3. RADECKA Klara 14 WKSN Świt Wrocław 4:43.82 117 1:04.89 1:12.72 1:13.87 1:12.34

Open

1. CHMIELEWSKA Julia 20 WKSMN IG Warszawa 2:53.45 514 39.28 44.58 44.95 44.64
2. BĘBEN Nina 19 LKSG Spartan Lublin 3:26.44 304 46.28 52.09 53.18 54.89
3. BĘBEN Amelia 14 LKSG Spartan Lublin 3:53.39 211 51.61 57.92 1:01.88 1:01.98
4. KOTWICKA Milena 12 WKSMN IG Warszawa 4:35.18 128 1:00.22 1:14.16 1:12.36 1:08.44
5. RADECKA Klara 14 WKSN Świt Wrocław 4:43.82 117 1:04.89 1:12.72 1:13.87 1:12.34

DYSKW. PRZYBYŁ Karolina 26 WKSN Świt Wrocław
K14 - Pływak wykonał kopnięcie nóg w płaszczyźnie pionowej w dół (z wyjątkiem jednego ruchu po
starcie lub nawrocie)
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Konkurencja 25 Mężczyzn, 200m klasyczny Open
16.10.2022 - 11:31 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

14 lat i młodsi

1. DRAGAN Dawid 14 LKSG Spartan Lublin 3:12.72 280 43.97 48.84 50.32 49.59
2. SOBOLEWSKI Igor 14 LKSG Spartan Lublin 3:25.21 232 46.62 52.83 55.00 50.76
3. DORADA Szymon 12 WKSN Świt Wrocław 3:31.63 211 48.66 54.78 54.84 53.35
4. GARMAN Dawid 13 WKSMN IG Warszawa 3:43.20 180 51.90 58.42 58.53 54.35
5. HRYCAK Tymoteusz 11 WKSMN IG Warszawa 3:43.37 180 51.40 57.37 59.59 55.01
6. WOŹNIAK Paweł 12 LKSG Spartan Lublin 3:52.82 158 54.01 1:00.94 59.36 58.51

Open

1. POWROŹNIK Konrad 25 WKSN Świt Wrocław 2:52.74 389 38.02 43.32 45.35 46.05
2. DRAGAN Dawid 14 LKSG Spartan Lublin 3:12.72 280 43.97 48.84 50.32 49.59
3. SOBOLEWSKI Igor 14 LKSG Spartan Lublin 3:25.21 232 46.62 52.83 55.00 50.76
4. DORADA Szymon 12 WKSN Świt Wrocław 3:31.63 211 48.66 54.78 54.84 53.35
5. GARMAN Dawid 13 WKSMN IG Warszawa 3:43.20 180 51.90 58.42 58.53 54.35
6. HRYCAK Tymoteusz 11 WKSMN IG Warszawa 3:43.37 180 51.40 57.37 59.59 55.01
7. WOŹNIAK Paweł 12 LKSG Spartan Lublin 3:52.82 158 54.01 1:00.94 59.36 58.51

Konkurencja 26 Kobiet, 200m zmienny Open
16.10.2022 - 11:44 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

14 lat i młodsi

1. JARZEWICZ Laura 13 WKSMN IG Warszawa 2:54.64 376 40.19 45.92 51.22 37.31

Open

1. DRAGAN Julia 18 LKSG Spartan Lublin 2:43.94 455 33.89 43.73 47.75 38.57
2. JARZEWICZ Klaudia 16 MKSN Mazowsze Warszawa2:53.94 381 36.91 47.27 52.63 37.13
3. JARZEWICZ Laura 13 WKSMN IG Warszawa 2:54.64 376 40.19 45.92 51.22 37.31

Konkurencja 27 Mężczyzn, 200m zmienny Open
16.10.2022 - 11:48 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

14 lat i młodsi

1. DRAGAN Dawid 14 LKSG Spartan Lublin 2:55.31 274 39.22 46.36 49.97 39.76
2. DORADA Szymon 12 WKSN Świt Wrocław 3:05.18 233 38.49 50.75 56.03 39.91
3. HORACZYŃSKI Michał 13 WKSMN IG Warszawa 3:07.51 224 40.96 48.62 57.88 40.05
4. MICHALISZYN Eryk 14 WKSMN IG Warszawa 3:10.11 215 40.12 50.53 1:01.23 38.23
5. SOBOLEWSKI Igor 14 LKSG Spartan Lublin 3:10.29 215 44.91 50.55 54.88 39.95
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Konkurencja 27, Mężczyzn, 200m zmienny

Open

1. POWROŹNIK Konrad 25 WKSN Świt Wrocław 2:38.39 372 31.60 43.40 46.29 37.10
2. DRAGAN Dawid 14 LKSG Spartan Lublin 2:55.31 274 39.22 46.36 49.97 39.76
3. DORADA Szymon 12 WKSN Świt Wrocław 3:05.18 233 38.49 50.75 56.03 39.91
4. HORACZYŃSKI Michał 13 WKSMN IG Warszawa 3:07.51 224 40.96 48.62 57.88 40.05
5. MICHALISZYN Eryk 14 WKSMN IG Warszawa 3:10.11 215 40.12 50.53 1:01.23 38.23
6. SOBOLEWSKI Igor 14 LKSG Spartan Lublin 3:10.29 215 44.91 50.55 54.88 39.95

Konkurencja 28 Kobiet, 4 x 100m dowolny Open
16.10.2022 - 12:00 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Czas Pkt.

1. LKSG Spartan Lublin LKSG Spartan Lublin 4:53.55 364
BĘBEN Amelia +0,73 33.17 1:10.55 RYDZEWSKA Paula +0,47 37.84 1:20.65
BĘBEN Nina +0,51 34.98 1:12.52 DRAGAN Julia +0,60 32.80 1:09.83

2. WKSMN IG Warszawa WKSMN IG Warszawa 5:28.45 260
ROSŁONKIEWICZ Oliwia +0,89 42.18 1:35.75 JARZEWICZ Laura +0,46 34.77 1:13.12
KĄCKA Zofia +0,55 46.15 1:33.30 CHMIELEWSKA Julia +0,55 31.51 1:06.28

3. WKSN Świt Wrocław WKSN Świt Wrocław 7:46.94 90
PRZYBYŁ Karolina +0,98 57.97 2:07.40 KOZŁOWSKA Alicja 1:18.06 2:53.89
NOWICKA Weronika +0,51 33.42 1:10.76 CHARDYKOW Sonia +0,86 44.88 1:34.89

Konkurencja 29 Mężczyzn, 4 x 100m dowolny Open
16.10.2022 - 12:05 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Czas Pkt.

1. WKSN Świt Wrocław WKSN Świt Wrocław 4:23.86 363
NOWICKI Kacper +0,76 29.66 1:02.20 DORADA Szymon +0,60 36.62 1:16.57
FRYNIA Konrad +0,64 29.31 1:03.85 POWROŹNIK Konrad +0,75 28.41 1:01.24

2. WKSMN IG Warszawa 1 WKSMN IG Warszawa 5:00.57 245
GARMAN Maksymilian +0,77 35.11 1:13.61 MAKSYMYUK Mykhaylo +0,62 38.29 1:17.97
MICHALISZYN Eryk +0,26 35.54 1:15.89 WOJCIECHOWSKI Wiktor +0,82 35.76 1:13.10

3. WKSMN IG Warszawa 2 WKSMN IG Warszawa 5:57.62 145
HRYCAK Franciszek +0,97 43.95 1:34.72 HRYCAK Tymoteusz +0,54 43.34 1:32.65
GARMAN Dawid -0,01 39.15 1:23.77 HORACZYŃSKI Michał +0,60 40.36 1:26.48

DYSKW. LKSG Spartan Lublin LKSG Spartan Lublin
S1 - Pływak utracił kontakt stopami z platformą startową słupka zanim poprzedzający go pływak
dotknął ściany (przedwczesna zmiana sztafetowa - mniej niż - 0,03 s)
WÓJCIK Rafał +0,70 28.10 56.90 SOBOLEWSKI Igor +0,46 35.76 1:16.20
STEMPURSKI Igor +0,52 27.69 59.22 DRAGAN Dawid -0,13
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2022 Mistrzostwa Polski Niesłyszących
Lublin, 15. - 16.10.2022

Konkurencja 30 Mieszane, 4 x 100m zmienny Open
16.10.2022 - 12:25 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Czas Pkt.

1. LKSG Spartan Lublin 1 LKSG Spartan Lublin 4:39.08 473
WÓJCIK Rafał +0,68 32.28 1:06.59 STEMPURSKI Igor +0,57 29.14 1:03.30
DRAGAN Julia +0,63 36.84 1:18.94 BĘBEN Nina +0,46 33.28 1:10.25

2. WKSMN IG Warszawa WKSMN IG Warszawa 5:13.97 332
WOJCIECHOWSKI Wiktor +0,66 35.30 1:11.30 MAKSYMYUK Mykhaylo +0,42 42.19 1:31.35
CHMIELEWSKA Julia +0,78 37.27 1:20.13 JARZEWICZ Laura +0,45 33.72 1:11.19

3. WKSN Świt Wrocław WKSN Świt Wrocław 5:48.55 243
NOWICKA Weronika +0,78 42.62 1:27.32 POWROŹNIK Konrad +0,83 29.93 1:07.36
RADECKA Klara +0,62 58.41 2:10.05 NOWICKI Kacper +0,28 29.54 1:03.82

4. LKSG Spartan Lublin 2 LKSG Spartan Lublin 5:49.83 240
DRAGAN Dawid +0,71 40.91 1:24.53 BĘBEN Amelia +0,25 37.97 1:30.61
SOBOLEWSKI Igor +0,39 44.87 1:36.40 RYDZEWSKA Paula +0,34 37.21 1:18.29


